
 

 
ОДЕСЬКА ОБЛАСТЬ 

АРЦИЗЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

  

Р І Ш Е Н Н Я 

  

Про визначення місць для здійснення виїзної (виносної) торгівлі та ярмарків 

 

Керуючись підпунктами 7, 8 пункту «а» частини 1 статті 30, частиною 1 статті 

52 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи вимоги 

статті 10 Закону України «Про благоустрій населених пунктів», Порядку 

провадження торговельної діяльності та правил торговельного обслуговування на 

ринку споживчих товарів, затвердженого Постановою Кабінету Міністрів України 

від 15.06.2006 № 833, Правил роботи дрібнороздрібної торговельної мережі, 

затверджених Наказом Міністерства зовнішніх економічних зв'язків  і торгівлі 

України від 08.07.1996 № 369, Єдиних правил ремонту і утримання автомобільних 

доріг, вулиць, залізничних переїздів, правила користування ними та охорони, 

затверджених постановою Кабінету Міністрів України від 30.03.1994 №198, з метою 

запровадження єдиного підходу до здійснення виїзної (виносної) торгівлі на 

території Арцизької міської територіальної громади та недопущення торгівлі у 

несанкціонованих місцях, виконавчий комітет Арцизької міської ради  
   

ВИРІШИВ:  

  

1. Визначити місця для здійснення виїзної  (виносної) торгівлі та проведення 

ярмарків на територіях населених пунктів Арцизької міської територіальної 

громади: 

м. Арциз, вул. Соборна (приринкова площа); 

м. Арциз, вул. Щаслива, біля Арцизького ринку;    

м. Арциз, вул. Свободи, навпроти будинку № 81; 

м. Арциз, вул. Добровольського, біля ринку «Північний»; 

м. Арциз, вул. Лінія 12; 

с. Виноградівка, вул. Шевченка, біля будинку 5; 

с. Прямобалка, вул. Покровська, 52 б (кут вул. Миру); 

с. Главані, вул. Центральна, 47; 

с. Кам’янське, вул. Центральна (кут вул. Бориса Топора);  

с. Холмське, вул. Соборна, біля будівлі 61; 

с. Задунаївка, вул. Шкільна,  

с. Нова Іванівка, вул. Миру (кут вул. Кооперативна (майданчик в парку, лоток 

біля вул. Кооперативна, 26)); 

с. Делень, вул. Торгова, 2. 



2. Зобов’язати КП «Благоустрій в місті Арциз та КП «Комфорт-16» в сільських 

населених пунктах забезпечити чистоту і порядок на визначених у пункті 1 

територіях для здійснення виїзної (виносної) торгівлі. 

3. Розміщення об’єктів виїзної (виносної) торгівлі здійснюється при наявності 

рішення виконавчого комітету Арцизької міської ради щодо надання дозволу 

суб’єкту господарювання на встановлення об’єкту виїзної (виносної) торгівлі. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника міського 

голови.        

 

 

Арцизький міський  голова                                        Сергій ПАРПУЛАНСЬКИЙ 

 

26 червня 2023 року 

№ 113 
 

 

 

 

 

 

 
 


